
ON SALE WEDNESDAY 25 SEPTEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 1 OCTOBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Arnott’s Cream 
Biscuits 200/250g

better than

price

$199
ea

SAVE $2.51



ON SALE WEDNESDAY 25 SEPTEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 1 OCTOBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Bega Cheese 
Slices/Blocks 250g
$23.96 per 1kg

$599
ea

SAVE $1.01



ON SALE WEDNESDAY 25 SEPTEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 1 OCTOBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Cadbury 
Favourites 336/340g
$2.50 per 100g

$849
ea

SAVE $8.50



ON SALE WEDNESDAY 25 SEPTEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 1 OCTOBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Cadbury Medium Bars 30-60g

$125
ea

SAVE $1.25



ON SALE WEDNESDAY 25 SEPTEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 1 OCTOBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Cadbury Share Pack 120-180g

$299
ea

SAVE $3.01



ON SALE WEDNESDAY 25 SEPTEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 1 OCTOBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Cheezels/Chickadees 110/125g

$175
ea

SAVE $1.95



ON SALE WEDNESDAY 25 SEPTEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 1 OCTOBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Coca-Cola/Fanta/
Sprite Soft Drink 1.25L
$1.52 per 1L

$190
ea

SAVE $1.90



ON SALE WEDNESDAY 25 SEPTEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 1 OCTOBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Gatorade Sports Drink 600mL
$3.50 per 1L

$210
ea

SAVE $2.15



ON SALE WEDNESDAY 25 SEPTEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 1 OCTOBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Golden Circle Fruit Drink 1L
$1.39 per 1L

$139
ea

SAVE $1.46



ON SALE WEDNESDAY 25 SEPTEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 1 OCTOBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Handee Ultra Paper Towel 2pk
$1.66 per 100ea

$199
ea

SAVE $2.00



ON SALE WEDNESDAY 25 SEPTEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 1 OCTOBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Kellogg’s Crunchy 
Nut Corn Flakes/
Special K/Nutri-Grain/Sultana Bran/
Coco Pops 290-420g

$350
ea

SAVE $3.50



ON SALE WEDNESDAY 25 SEPTEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 1 OCTOBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

MasterFoods Squeezy 
Tomato/BBQ Sauce 475/500mL

$225
ea

SAVE $2.30



ON SALE WEDNESDAY 25 SEPTEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 1 OCTOBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

McCain Family Pizza 490/500g

$699
ea

SAVE $3.00



ON SALE WEDNESDAY 25 SEPTEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 1 OCTOBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Mighty Soft 
Raisin Toast 600g
58¢ per 100g

$349
ea

SAVE $3.96



ON SALE WEDNESDAY 25 SEPTEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 1 OCTOBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

National Pies Party 
Pies/Sausage Rolls 12pk
$1.11 per 100g

$799
ea

SAVE $2.50



ON SALE WEDNESDAY 25 SEPTEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 1 OCTOBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Peters Original Ice Cream 2L
27¢ per 100mL

$549
ea

SAVE $2.01



ON SALE WEDNESDAY 25 SEPTEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 1 OCTOBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Quilton Toilet Tissue 36pk
28¢ per 100sh

$1799
ea

SAVE $5.76



ON SALE WEDNESDAY 25 SEPTEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 1 OCTOBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Sanitarium Weet-Bix 575g
39¢ per 100g

$225
ea

SAVE $2.34



ON SALE WEDNESDAY 25 SEPTEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 1 OCTOBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Smith’s Potato 
Chips/Doritos Corn Chips 130-175g

$240
ea

SAVE $2.40



ON SALE WEDNESDAY 25 SEPTEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 1 OCTOBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Streets Magnum 4/6pk

$599
ea

SAVE $6.01



ON SALE WEDNESDAY 25 SEPTEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 1 OCTOBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

The Natural Confectionery 
Company Bags 130-260g

$249
ea

SAVE $2.51



ON SALE WEDNESDAY 25 SEPTEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 1 OCTOBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Unicorn Brie/
Camembert Cheese 125g
$31.92 per 1kg

$399
ea

SAVE $2.01



ON SALE WEDNESDAY 25 SEPTEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 1 OCTOBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Western Star 
Spreadable 500g
$1.20 per 100g

$599
ea

SAVE $1.51


